



حادثه در حادثه

توطئه شوم برای قتل عمو

گروه حوادث/ رمز گشایی از راز قتل نگهبان یک ساختمان اداری تیم جنایی را به همسر و برادرزاده مقتول رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ظهر یکشنبه ۳۱ اردیبهشت، قتل نگهبان ساختمانی در محدوده ونک به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. وقتی تیم جنایی راهی محل که پشت بام ساختمانی اداری - تجاری بود شدند جسد مرد ۳۰ ساله که نگهبان ساختمان بود در کنار اتاقک نگهبانی روی پشت بام دیده شد.

مرد جوان با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. در تحقیقات یکی از اهالی ساختمان گفت: نظیر نگهبان و سرایدار بود و از آنجایی که از افغانستان آمده بود و وضع مالی خوبی نداشت، با کمک ساکنین ساختمان، خانه ای در ده ونک برای او و خانواده اش اجاره کردیم. از طرفی اتاقی نیز در پشت بام درست کرده بودیم که بتواند آنجا استراحت کند. همسرش امروز به سراغمان آمد و مدعی شد شوهرش شب قبل به خانه نرفته و نگران بود. ما هم در جست و جوی ساختمان با جسد نظیر مواجه شدیم.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف ساختمان پرداختند. دوربین ها نشان می داد که دختر نوجوانی شب قبل به همراه نظیر وارد ساختمان شده و ساعت ۵ صبح هراسان و مضطرب از خانه بیرون رفته و سوار موتورسیکلت پسر جوانی فرار کرده اند. هویت دختر و پسر فراری بلافاصله شناسایی شد. دختر ۱۴ ساله همسر دوم نظیر بود و پسر ۱۷ ساله نیز برادرزاده مقتول که در ساختمان کناری کار می کرد. در بررسی ها نیز مشخص شد که برادرزاده نظیر به دختر نوجوان علاقمند بوده اما چون عمویش با او ازدواج کرده کینه به دل گرفته بود.

در تحقیقات این فرضیه مطرح شد که برادرزاده نظیر از طریق پشت بام ساختمانی که در آن کار می کرد خود را به پشت بام ساختمان محل کار عمویش رسانده و ظاهراً با همدستی دختر ۱۴ ساله این جنایت را مرتکب شده و از محل فرار کرده‌اند. تحقیقات برای بازداشت دختر و پسر نوجوان با دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

حوادث جهان

آتش در ساختمان قدیمی پست



در پی وقوع حریق گسترده در ساختمان تاریخی یک دفتر پست در «مانیل»، پایتخت فیلیپین، این بنا قدیمی تخریب شد. به گزارش آسوشیندپرس، این بنا تاریخی حدوداً ۱۰۰ سال قدمت داشته است. همچنین در این حادثه یک نفر نیز زخمی شده است.

مقامات آتش نشان محلی اعلام کردند که حریق قبل از نیمه شب در زیرزمین این ساختمان پنج طبقه آغاز شد و صبح دوشنبه بیش از هفت ساعت پس از شروع آن، تحت کنترل قرار گرفت.

تحقیقات برای مشخص شدن علت وقوع آتش سوزی و بررسی میزان خسارات وارده همچنان ادامه دارد.

اداره پست مرکزی مانیل یکی از شلوغ‌ترین ساختمان‌های اداری پایتخت فیلیپین بود.

بازداشت مدیرعامل یک دفتر هواپیمایی



گروه حوادث/ مدیرعامل یک دفتر هواپیمایی که بیش از ۶۷۴ هزار واحد

انواع ارز به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال احتکار کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در این باره گفت: با انجام اقدامات

فنی مأموران از فعالیت غیرمجاز یک دفتر هواپیمایی در محدوده خیابان شریعتی باخبر شده و مدیرعامل این دفتر هواپیمایی شناسایی شد. در ادامه مأموران دریافتند که این دفتر با رصدهای روزانه ارز اقدام به خرید ارز از بازار و احتکار ارزهای خارجی در دفتر هواپیمایی می‌کند. پس از هماهنگی قضایی مدیرعامل این نمایندگی دستگیر شد و در بررسی‌های بیشتر از این مکان ۶۷۴ هزار ۴۵۱ واحد انواع ارزهای خارجی کشف شد.

زندان. بعد هم به او آبیوه مسموم داده و مرا از خانه بیرون کردند. ساعاتی بعد گفتند آرش کشته شده است.

با اعتراف زن جوان، پیمان و برادرش بازداشت شده و به جنایت اعتراف کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری ارجاع شد و قضاوت دادگاه برای دو برادر حکم قصاص صادر کردند. با تأیید حکم در دیوانعالی کشور پرونده برای اجرا به شعبه چهارم اجرای احکام ارجاع شد. دو برادر دو مرتبه پای چوبه دار رفتند اما هر بار با تلاش واحد صلح و سازش به سرپرستی قاضی امین کرمانی‌نژاد موفق شدند از اولیای دم مهلت بگیرند.

در نهایت خانواده مقتول، به شرط ساخت یک باشگاه ورزشی به نام مقتول در یکی از شهرستان‌های استان تهران از قصاص دو برادر گذشت کردند. با بخشش اولیای دم، دو برادر که حدود ۱۱ سال در زندان بودند بزودی آزاد خواهند شد.

بخشش آ برادر به شرط ساخت باشگاه ورزشی



روز حادثه آرش به محل قرار آمد و نامزد و برادرش با زور او را به داخل خانه کشاندند و کتکش

بود تا اینکه فردای آن روز دختری تلفن او را جواب داد و مدعی شد که آرش را گروگان گرفته‌اند و برای آزادی‌اش پول می‌خواهند. این موضوع باعث شد تا ناپدید شدن آرش را اعلام کنیم.

با اعلام این خبر، تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های صورت گرفته هویت زنی که پول‌ها به حساب او واریز شده بود بدست آمد. از سویی چند روز بعد جسد سوخته آرش داخل یک کمد در بیابان‌های اطراف میدان بهمن کشف شد. در ادامه تحقیقات زن جوان به نام ماندانا، بلافاصله بازداشت شد و در تحقیقات راز ناپدید شدن آرش را برملا کرد: مدتی قبل با آرش آشنا شدم و قرار بود با هم ازدواج کنیم اما به اختلاف برخوردیم و از آرش جدا شدم. مدتی بعد با پیمان نامزد کردم، خبر نامزدی‌ام که به

گروه حوادث/ خانواده مرد جوانی که ۱۱ سال قبل به قتل رسیده بود، به شرط ساخت یک باشگاه ورزشی به نام مقتول از قصاص عاملان قتل که دو برادر بودند گذشت کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل مهر سال ۹۱ و بدینا ناپدید شدن مرد ۳۰ ساله‌ای به نام آرش آغاز شد. در تحقیقات اولیه یکی از اقوام آرش گفت: آرش برای رفتن به باشگاه ورزشی خانه را ترک کرد و دیگر برنگشت. چند ساعت بعد از تلفن همراهش به دامادشان پیامی داد مبنی بر اینکه تصادف کرده و نیاز به چند میلیون پول دارد. شوهر به چند میلیون پول داد. شوهر که متعلق به یک زن بود واریز کرد اما خبری از آرش نشد هرچه با تلفنش تماس گرفتیم خاموش

آتشی که به خاطر ۲۰ میلیون تومان به پا شد

نادر بازداشت شد. وی پس از دستگیری گفت: من کارگر هستم و چند سالی با کریم دوست بودم تا اینکه برایم مشکل مالی پیش آمد و ۲۰ میلیون تومان از او قرض گرفتم. قرار شد ۶ ماه بعد آن را برگردانم، اما کریم بعد از ۴ ماه تماس گرفت و خواست پولش را زودتر برگردانم. من به او اعتراض کردم که قرار بود ۶ ماهه قرضم را برگردانم که به یکباره به من فحاشی کرد و بعد هم با تهدید خواست برای تسویه حساب در پاکدشت قرار بگذاریم. من هم صبح زود به محل قرار رفتم که دیدم او بدون مقدمه به من حمله کرد و از داخل صندوق عقب خودرو دبه بنزینی بیرون آورد و تهدید کرد که آتشم می‌زند. اول فکر کردم می‌خواهد من را بترساند اما وقتی دیدم بنزین را روی صورتم پاشید عصبانی شدم و درگیری میان ما بالا گرفت، در همان لحظه کریم فندکش را روشن کرد که بخشی از بدن من سوخت و خودش هم آتش گرفت من هم از ترسم فرار کردم.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یکم استان تهران رفت.

کامران علمدهی / مرد میانسال که به جرم آتش زدن دوستش به قصاص محکوم شده بود با رضایت اولیای دم از مرگ نجات پیدا کرد و این بار از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال ۹۵ با گزارش کشف جسد سوخته مرد سالمندی در حوالی پاکدشت آغاز شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که قربانی در یک حریق عمدی با مواد آتش‌زا به قتل رسیده است. هنوز ۲۴ ساعت از این ماجرا نگذشته بود که با مراجعه زن میانسالی به اداره آگاهی که از ناپدید شدن همسرش خبر می‌داد، مشخص شد جسد سوخته متعلق به همسر این زن است. همسر مقتول به مأموران گفت: کریم چند ماه قبل به یکی از دوستانش به نام نادر مبلغی قرض داده بود اما وقتی پولش را خواست نادر هر بار بهانه‌های می‌آورد تا اینکه شب قبل از حادثه با نادر قرار گذاشت و از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت.

با اظهارات همسر مقتول و به دست آمدن مدارک مستند،

جنایت به خاطر یک نگاه چپ

گروه حوادث / مردی که مدعی است به خاطر بد نگاه کردن جوانی را در قهوه‌خانه به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از هفدهم آبان سال گذشته با وقوع درگیری خونین در قهوه‌خانه‌ای در شرق تهران به مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام اعلام شد. پس از آن مأموران به محل درگیری در خیابان هنگام رفتند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که مرد ۳۶ ساله‌ای به نام شهرام از ناحیه گردن چاقو خورده و به بیمارستان منتقل شد و ساعاتی بعد جان باخت. با مرگ شهرام مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته قهوه‌خانه پرداختند و مشخص شد که عامل قتل سیروس بوده که بعد از جنایت متواری شده است. وی حدود یک ماه بعد ردیابی و بازداشت شد. متهم پس از دستگیری در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه برای اولین بار شهرام را در قهوه‌خانه دیدم که به من چپ‌چنگ نگاه می‌کرد. بعد از دقایقی با هم درگیر شدیم و او به سمت من حمله کرد و من هم برای ترساندنش چاقو کشیدم. اما قصد داشتم با مشت او را بزنم که چاقو ناخواسته به گردنش خورد. با اعترافات صریح متهم پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و وی بزودی محاکمه می‌شود. این در حالی است که اولیای دم درخواست قصاص کرده‌اند.

دستگیری سارق هنگام سرقت خودرو

گروه حوادث/ پسر جوان که قصد داشت یک خودروی پژو را سرقت کند نمی‌دانست مأموران پلیس در کمین او هستند.

سرهنگ «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: اردیبهشت امسال، مأموران کلانتری ۱۵۴ چیتگر در حال گشت بودند که به یک خودروی پژو پارس با دو سرنشین مشکوک شدند که پلاک آن به طرز ماهرانهای مخدوش شده بود. در همین حین متهمان کنار یک خودروی پژو پارس دیگر که پارک شده بود توقف کردند و یکی از سرنشینان خودرو پیاده شد و در حالی که قصد داشت در خودرو را باز کند مأموران بلافاصله برای دستگیری آنها وارد عمل شدند. راننده خودروی پژو پارس با مشاهده گشت پلیس بلافاصله دنده عقب و خلاف جهت اتوبان شروع به حرکت کرد. مأموران دستور ایست دادند اما راننده بی‌توجه به فرار ادامه داد. بنابراین مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح به لاستیک خودرو شلیک کردند که متوقف شد و یکی از متهمان را دستگیر کردند. از خودروی مسروقه آلات و ادوات سرقت و سه عدد کامپیوتر خودرو کشف شد و متهم ۳۵ ساله پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.